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Inleiding 
 

Afgelopen seizoen was spannend, financieel gezien. De verbouwing vond plaats, de obligaties begonnen uitbetaald te worden en het duurde even 

voordat de Gemeente Amsterdam het laatste deel van onze subsidie op de rekening stortte. Maar wat was het alles waard! Er wordt volop gebruikt 

gemaakt en genoten van de nieuwe kleedkamers en de nieuwe bestuurskamer. De mooie houten, met mozaïek ingelegde tafel is een prachtige 

vondst. Het is een luxe om 6(!) douches tegelijkertijd te kunnen gebruiken na de wedstrijd, hoewel het voor de dames vast weinig scheelt in tijd. Echt 

genieten. En dankzij alle obligaties en het geeltje van Odenhoven zijn we financieel gezien ook nog steeds erg gezond. De eerste aflossingen zijn 

gedaan, en boven verwachting is de buffer groter gebleven dan we van te voren hadden kunnen hopen. Hopelijk zal dit de komende seizoenen alleen 

maar zo voortzetten. In ieder geval dank aan alle leden van T.O.S.-actief! 

 

Verbouwing 

Alle kosten m.b.t. de verbouwing worden boekhoud technisch direct van de voorzieningen afgeboekt. Ze worden dus buiten de gewone exploitatie 

rekeningen gehouden, net zoals de rente van de uitgekeerde obligaties en de obligaties zelf.  

Om de volledige subsidie binnen te krijgen verwachtte de gemeente een externe accountsverklaring over alle uitgaven / inkomsten m.b.t. de 

verbouwing. Deze verklaring is rond maart 2016 afgegeven.  
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Obligaties 

Ten behoeve van de financiering van onze nieuwbouw hebben we via een obligatieregeling veel geld geleend bij onze leden. Er zijn 621 obligaties van 

€ 250,00 met een totale waarden van €  62.250,00 uitgezet. Daarnaast heeft een beperkt aantal leden grotere bedragen aan de vereniging geleend 

voor een totaalbedrag van € 85.000,00. 

Voor beide categorieën gold een rente van 3,5% die wordt uitgekeerd bij de terugbetaling van de obligatie en een maximale looptijd van zeven jaar. 

In juni 2016 hebben we voor het eerst uitbetaald. Dit ging om 78 obligaties voor een bedrag van € 19.500,00 exclusief rente. We hebben er dit jaar voor 

gekozen om de obligaties uit te betalen die zijn afgenomen in de periode 2012 – 2013 en niet te loten. Het betrof de nummers 1 t/m 74 en 83 t/m 86. 

Daarnaast is er € 10.000,00 uitgekeerd aan grotere leningen. 
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Seizoen 2015 - 2016 
 

In het seizoen 2015 – 2016 is er een resultaat geboekt van € 46.429,13. De kosten in dit seizoen waren iets minder dan voorspeld, maar vooral de 

inkomsten waren een stuk hoger dan verwacht. Dit doordat er veel nieuwe leden (o.a. nieuwe teams) bij zijn gekomen en ook de kantine inkomsten 

veel hoger waren dan verwacht met een relatief kleine toename van de kantinekosten waardoor de marge is toegenomen. En een deel van dit bedrag 

is later nog uitgegeven aan openstaande rekeningen. 

Wel is het zo dat er in bepaalde kosten zoals onderhoud en inventaris van de kantine enkele keren is besloten tot het opschorten van deze uitgaven 

omdat het tot recentelijk niet duidelijk zou zijn hoe hoog het resultaat zou zijn. Dit zal volgend jaar leiden tot grotere, en vooral nodige, uitgaven.  

Ook zitten we qua ledenaantallen en aantal teams op een maximum, omdat er geen voorzieningen zijn om meer teams te laten trainen. In het huidige 

seizoen komt het twee keer voor dat alle senioren op dezelfde zaterdagmiddag thuis spelen, waardoor speeldagen lang kunnen duren. Gelukkig is het 

dan wel ontzettend gezellig op de club. 
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Toelichting balans 1 juli 2016 
 

Voor een volledig overzicht van de balans zie de bijlage.  

Het boekjaar 2015 – 2016 is op 1 juli 2016 afgesloten met een positief resultaat van € 46.429,13, dit zal als volgt worden onderverdeeld: 

Van dit bedrag was € 16.000 verzekeringsgeld wat nog uitgegeven moest worden. Het overige deel zal als volgt worden onderverdeeld: 

 Voorziening uitkering  € 15.000,00 

 Voorziening onderhoud  € 15.000,00 

 Voorziening algemeen  €      429,13 

Activa – bijzonderheden 

0011 Afschrijving gebouwen staat er in om de obligaties gelijk te trekken, dit omdat we deze buiten onze resultaten rekening houden 

100 Liquide middelen op moment van de balans een goede € 53.000,00 dit wordt gebruikt voor het uitbetalen van de obligaties 

Passiva – bijzonderheden 

3090 Dit zijn de nog uit te betalen obligaties, op 1 juli 2015 was dit € 150.250,00. Na de uitkering van 1 juli 2016 resteert er € 118.072,00 

3590 Het verzekeringsgeld van bovenstaand positief saldo 
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Overzicht realisatie 2015 – 2016 
Voor de volledige resultaten rekening zie de bijlage. 

LASTEN BUDGET 15-16 REALISATIE 15-16 Verschil 

400 - Personeelskosten € 48.000,00 € 39.023,94 -€ 8.976,06 
410 - Huisvestingskosten € 22.750,00 € 27.281,35 € 4.531,35 
420 - Bureaukosten € 8.000,00 € 5.724,83 -€ 2.275,17 
430 - Accommodatiekosten / sportvelden € 20.250,00 € 21.449,33 € 1.199,33 
440 - Wedstrijdkosten € 44.750,00 € 41.087,48 -€ 3.662,52 
450 - Bestuur en commissies € 1.500,00 € 1.819,54 € 319,54 
480 - Diverse lasten € 750,00 € 264,11 -€ 485,89 
491 - Kantine inkoop € 47.500,00 € 49.612,03 € 2.112,03 
492 - Kantinekosten € 30.250,00 € 20.140,28 -€ 10.109,72 

Totaal € 223.750,00 € 206.401,74 -€ 17.348,26 
BATEN BUDGET 15-16 REALISATIE 15-16 Verschil 

800 - Contributies € 114.500,00 € 125.331,77 € 10.831,77 
810 - Entree en sponsorgelden € 5.000,00 € 9.917,21 € 4.917,21 
820 - Acties en loterijen € 750,00 € 793,99 € 43,99 
850 - Diverse baten € 9.750,00 € 11.988,54 € 2.238,54 
890 - Kantine-inkomsten € 95.000,00 € 104.799,36 € 9.799,36 

Totaal € 225.000,00 € 252.830,87 € 27.830,87 
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Toelichting realisatie 2015 – 2016 
Voor de volledige resultaten rekening zie de bijlage. Slechts de afwijkingen groter dan € 2.000,00 worden toegelicht. 

Toelichting lasten 2015 – 2016 

400 – Personeelskosten 

In totaal is er € 8.976,06 minder uitgegeven dan begroot 

 Het vrijwilligersfeest is niet afgelopen jaar georganiseerd, maar zal binnenkort plaatsvinden 

 Er is minder uitgegeven aan opleidingskosten 

 Ook is er minder kleding gekocht voor de trainers / coaches, waarschijnlijk omdat een deel al kleding had 

410 – Huisvestingskosten 

In totaal is er € 4.531,35 meer uitgegeven dan begroot 

 Hieronder vallen met name de kosten van het nieuwe ballenhok en het indelen van de nieuwe bestuurskamer 

420 – Bureaukosten 

In totaal is er € 2.275,17 minder uitgegeven dan begroot 

 De kosten voor de website waren goedkoper dan verwacht en zijn sommige uitgaven uitgesteld naar het huidige seizoen 



Pg. 09 
 

Toelichting realisatie 2015 – 2016  
   

 

9 
 

440 – Wedstrijdkosten 

In totaal is er € 3.662,52 minder uitgegeven dan begroot 

 Er volgde nog een nabetaling van de KNVB i.v.m. het toegenomen aantal leden van € 1.700,00 welke na 1 juli 2016 is betaald 

 Ook is er dit jaar minder geld uitgegeven aan kleding, veel tenues zijn hergebruikt 

491 – Kantine inkoop 

In totaal is er € 2.112,03 meer uitgegeven dan begroot 

 Er is meer omzet gedraaid, dus dan moet er ook meer ingeslagen worden 

492 – Kantine kosten 

In totaal is er € 10.109,72 minder uitgegeven dan begroot 

 Er is weinig gedaan aan onderhoud van de kantine en de inventaris, vanwege de kosten van de verbouwing 

 Dit zal volgend jaar gecompenseerd worden 

Toelichting baten 2015 – 2016 

800 – Contributies 

In totaal is er € 10.831,77 meer binnengekomen dan begroot 

 Er zijn meer leden lid geworden waardoor ook meer inkomsten 



Pg. 10 
 

Toelichting realisatie 2015 – 2016  
   

 

10 
 

810 – Entree en sponsorgelden 

In totaal is er € 4.917,21 meer binnengekomen dan begroot 

 Er is een nieuw sponsorcontract met Intersafe 

 Er zijn diverse jeugd teams gesponsord voor tenues welke uiteindelijk weer weggezet worden voor de webshop / gobelinsky 

850 – Diverse baten 

In totaal is er € 2.238,54 meer binnengekomen dan begroot 

 Dit komt door een foutieve boeking van de vergoeding van de parkeervergunningen  

890 – Kantine inkomsten 

In totaal is er € 9.799,36 meer binnengekomen dan begroot, de kantinecommissie & co heeft de sfeer weer in eren gehouden 

Het belangrijk quotiënt is de verhouding verkoop / inkoop, oftewel de marge die we maken = 2.11, dat wil zeggen dat we boven de norm zitten die de 

KNVB hanteert. 
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Overzicht & toelichting begroting 2016 – 2017 
Voor de volledige begroting zie de bijlage. Slechts de begrote bedragen die meer dan € 2.000,00 afwijkingen van de realisatie van het vorige seizoen 

worden toegelicht. 

LASTEN REALISATIE 15-16 BUDGET 16-17 Verschil 

400 - Personeelskosten € 39.023,94 € 50.000,00 € 10.976,06 
410 - Huisvestingskosten € 27.281,35 € 27.650,00 € 368,65 
420 - Bureaukosten € 5.724,83 € 6.050,00 € 325,17 
430 - Accommodatiekosten / sportvelden € 21.449,33 € 23.000,00 € 1.550,67 
440 - Wedstrijdkosten € 41.087,48 € 43.200,00 € 2.112,52 
450 - Bestuur en commissies € 1.819,54 € 2.000,00 € 180,46 
480 - Diverse lasten € 264,11 € 700,00 € 435,89 
491 - Kantine inkoop € 49.612,03 € 53.000,00 € 3.387,97 
492 - Kantine kosten € 20.140,28 € 35.000,00 € 14.859,72 

Totaal € 206.401,74 € 241.600,00 € 35.198,26 
BATEN REALISATIE 15-16 BUDGET 16-17 Verschil 

800 - Contributies € 125.331,77 € 126.500,00 € 1.168,23 
810 - Entree en sponsorgelden € 9.917,21 € 7.650,00 -€ 2.267,21 
820 - Acties en loterijen € 793,99 € 750,00 -€ 43,99 
850 - Diverse baten € 11.988,54 € 8.200,00 -€ 3.788,54 
890 - Kantine inkomsten € 104.799,36 € 100.000,00 -€ 4.799,36 

Totaal € 252.830,87 € 243.100,00 -€ 9.730,87 
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Toelichting lasten 2016 – 2017 

400 – Personeelskosten 

In totaal wordt er € 10.976,06 meer begroot, vanwege het volgende 

 Men is al druk bezig het vrijwilligersfeest te organiseren 

 De technische jeugd commissie verwacht dit seizoen meer vrijwilligers die opleidingen willen doen 

 De kosten voor nieuwe kleding van trainers en coaches komen er dit jaar bij 

440 – Wedstrijdkosten 

In totaal wordt er € 2.112,52 meer begroot, vanwege het volgende 

 Er zijn meer leden, dus ook meer kosten voor de KNVB 

491 – Kantine inkoop 

In totaal wordt er € 3.387,97 meer begroot, vanwege het volgende 

 Met meer leden is de verwachting dat de kantine nog meer moet inkopen 

492 – Kantine kosten 

In totaal wordt er € 14.859,72 meer begroot, vanwege het volgende 

 Achterstallig onderhoud en het aanschaffen van nieuwe apparatuur is hard nodig en het voorgaande jaar i.v.m. de verbouwing uitgesteld 
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Toelichting baten 2016 – 2017 

810 – Entree en sponsorgelden 

In totaal wordt er € 2.267,21 minder begroot, vanwege het volgende 

 Een verrassende meevaller, daar moeten we niet vanuit gaan in de begroting 

850 – Diverse baten 

In totaal wordt er € 3.788,54 minder begroot, vanwege het volgende 

 Er zijn minder clubartikelen te verkopen en achterstallige betalingen zullen niet op deze post worden gezet 

890 – Kantine inkomsten 

In totaal wordt er € 4.799,36 minder begroot, vanwege de volgende redenen 

 Vorig jaar was de omzet hoger, maar met een schatting van afgelopen 2 maanden kom ik op dit bedrag uit 
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Bijlage 1: realisatie 2015 – 2016  

LASTEN   REALISATIE 14-15 BUDGET 15-16 REALISATIE 15-16 

400 - Personeelskosten         

 4075 - Techniektraining jeugd € 980,00 € 1.250,00 € 1.372,00 

 4076 - (Kader)opleidingskosten € 1.306,80 € 3.000,00 € 1.200,00 

 4080 - Vrijwilligersvergoedingen TC senioren € 10.450,00 € 11.000,00 € 10.750,00 

 4081 - Vrijwilligersvergoedingen TC jeugd € 6.725,00 € 8.000,00 € 10.100,00 

 4082 - Vrijwilligersvergoedingen algemeen € 11.373,85 € 12.500,00 € 8.433,19 

 4090 - Overige kosten vrijwilligers € 1.844,22 € 2.000,00 € 1.912,15 

 4091 - Kosten interne jeugdtrainers € 2.735,00 € 3.000,00 € 2.360,50 

 4092 - Eindkado  jeugdtrainers  € 1.050,00 € 1.250,00 € 2.896,10 

 4093 - Kleding trainers/coaches € 586,13 € 3.500,00  

 4095 - Vrijwilligersfeest   € 2.500,00   

  € 37.051,00 € 48.000,00 € 39.023,94 

410 - Huisvestingskosten         

 4110 - Huur gebouwen € 2.558,98 € 1.000,00 € 1.109,00 

 4120 - Electra, gas en water € 12.997,39 € 12.000,00 € 7.909,19 

 4130 - Belastingen gebouwen € 692,81 € 1.000,00 € 652,32 

 4140 - Verzekering gebouwen € 3.090,30 € 3.250,00 € 4.010,42 

 4160 - Beveiliging (bewakingsdienst) € 2.378,93 € 2.500,00 € 2.032,76 
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 4170 - Klein onderhoud € 1.683,76  € 6.097,65 
 4175 - Groot onderhoud  € 3.000,00 € 5.470,01 

  € 23.402,17 € 22.750,00 € 27.281,35 

420 - Bureaukosten         

 4210 - Kantoorbehoeften € 306,62  € 944,36 

 4220 - Portokosten € 100,10  € 27,20 

 4230 - Telefoonkosten € 461,17  € 568,57 

 4240 - Automatisering / Internet € 8.758,41 € 4.000,00 € 2.090,40 

 4250 - Kopieerkosten € 144,70  € 238,70 

 4260 - Abonnementen € 474,34  € 1.855,60 

 4290 - Overige bureaukosten € 384,00 € 4.000,00   

  € 10.629,34 € 8.000,00 € 5.724,83 

430 - Accommodatiekosten / sportvelden       

 4310 - Huur sportvelden gras € 4.056,80 € 4.250,00 € 3.967,91 

 4315 - Huur sportvelden kunstgras € 13.841,28 € 15.000,00 € 15.989,49 

 4320 - Klein onderhoud € 845,97   

 4330 - Groot onderhoud € 745,97   

 4390 - Overige kosten speelvelden    € 1.000,00 € 1.491,93 

  € 19.490,02 € 20.250,00 € 21.449,33 

440 - Wedstrijdkosten         

 4410 - Spelmaterialen € 7.586,41 € 8.500,00 € 10.135,22 



Pg. 16 
 

Bijlage 1: realisatie 2015 – 2016  
   

 

16 
 

 4420 - Kledingkosten € 10.706,91 € 12.500,00 € 10.335,95 

 4421 - Waskosten € 779,00 € 1.000,00 € 855,00 

 4430 - Medische kosten € 1.267,30 € 1.500,00 € 499,00 

 4450 - Toernooien € 1.846,14 € 2.000,00 € 2.226,89 

 4470 - Kosten KNVB € 15.900,00 € 18.000,00 € 16.404,03 

 4490 - Overige wedstrijdkosten € 1.186,51 € 1.250,00 € 349,00 

 4915 - Limonade jeugd     € 282,39 

  € 39.272,27 € 44.750,00 € 41.087,48 

450 - Bestuur en commissies         

 4510 - Bestuurskosten € 894,41 € 1.500,00 € 751,28 

 4520 - Seniorencommissie € 563,37  € 562,16 

 4530 - Jeugdcommissie   € 506,10 

 4540 - Kantinecommissie       

  € 1.457,78 € 1.500,00 € 1.819,54 

480 - Diverse lasten         

 4531 - Jeugdkamp € 135,62 € 250,00 -€ 140,04 

 4532 - Sinterklaasfeest € 317,00 € 500,00 € 404,15 

  € 452,62 € 750,00 € 264,11 

     

491 - Kantine inkoop         

 4910 - Inkoop drank en etenswaren € 16.020,40 € 17.500,00 € 15.291,34 
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 4911 - Heineken € 29.286,97 € 30.000,00 € 32.755,42 

 4912 - Makro   € 1.085,29 

 4913 - Hanos   € 16,16 

 4914 - Urbain Trade     € 463,82 

  € 45.307,37 € 47.500,00 € 49.612,03 

     

492 - Kantinekosten         

 4920 - Schoonmaak Kantine € 4.312,18 € 7.500,00 € 8.271,14 

 4925 - Afvalverwerking Kantine € 3.090,77 € 3.250,00 € 3.872,08 

 4940 - Eigen gebruik bestuur/commissies € 1.246,75 € 1.500,00  

 4950 - Eigen gebruik kantine personeel € 3.321,14 € 3.500,00  

 4970 - Overige kantinekosten € 3.193,34 € 3.500,00 € 2.744,97 

 4975 - Onderhoud kantine inventaris € 5.625,49 € 6.000,00 € 2.412,97 

 4976 - Onderhoud kantine € 4.273,13 € 5.000,00 € 2.839,12 

  € 25.062,80 € 30.250,00 € 20.140,28 

     

     

 9930 - Verschillen/afrondingen   -€ 1,15 

 9940 - Betalingsverschillen contributies    

        

 Totalen lasten € 202.125,37 € 223.750,00 € 206.401,74 
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BATEN         

800 - Contributies         

 8000 - Contributie € 108.154,89 € 112.500,00 € 124.293,77 

 8020 - Inschrijfgeld € 2.050,00 € 2.000,00 € 1.038,00 

 8050 - Donateurs € 853,46     

  € 111.058,35 € 114.500,00 € 125.331,77 

810 - Entree en sponsorgelden         

 8110 - Sponsorbijdragen € 4.400,00 € 5.000,00 € 7.516,73 

 8120 - Reclameborden e,d, € -984,35  € 150,48 

 8190 - Overige sponsoring     € 2.250,00 

  € 3.415,65 € 5.000,00 € 9.917,21 

820 - Acties en loterijen         

 8210 - Nationale lotto € 984,35 € 750,00 € 771,49 

 8220 - Loterijen/bingo   € 22,50 

  € 984,35 € 750,00 € 793,99 

830- Jeugdsubsidie         

 8310- Subsidie    

 8330- Jeugdsubsidie    
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850 - Diverse baten         

 8510 - Verkoop Clubartikelen € 1.982,00 € 2.000,00 € 595,78 

 8520 - Interest € 1.167,90 € 250,00 € 1.196,16 

 8540 - Schenkingen € 2.752,60 

 8590 - Overige opbrengsten € 11.606,28 € 7.500,00 € 7.444,00 

  € 14.756,18 € 9.750,00 € 11.988,54 

890 - Kantine-inkomsten         

 8910 - Kantineverkopen aan derden € 98.898,46 € 95.000,00 € 104.799,36 

 8991 - Kantine verhuur    

  € 98.898,46 € 95.000,00 € 104.799,36 

     

          

 Totalen baten € 229.153,87 € 225.000,00 € 252.830,87 

     

          

 Saldo € 27.028,50 € 1.250,00 € 46.429,13 
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Bijlage 2: balans 1 juli 2016  
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Bijlage 3: begroting 2016 – 2017  

LASTEN   BUDGET 15-16 REALISATIE 15-16 BUDGET 16-17 

400 - Personeelskosten         

 4075 - Techniektraining jeugd € 1.250,00 € 1.372,00 € 2.000,00 

 4076 - (Kader)opleidingskosten € 3.000,00 € 1.200,00 € 3.000,00 

 4080 - Vrijwilligersvergoedingen TC senioren € 11.000,00 € 10.750,00 € 11.000,00 

 4081 - Vrijwilligersvergoedingen TC jeugd € 8.000,00 € 10.100,00 € 11.000,00 

 4082 - Vrijwilligersvergoedingen algemeen € 12.500,00 € 8.433,19 € 9.000,00 

 4090 - Overige kosten vrijwilligers € 2.000,00 € 1.912,15 € 2.000,00 

 4091 - Kosten interne jeugdtrainers € 3.000,00 € 2.360,50 € 3.000,00 

 4092 - Eindkado  jeugdtrainers  € 1.250,00 € 2.896,10 € 2.000,00 

 4093 - Kleding trainers/coaches € 3.500,00  € 3.000,00 

 4095 - Vrijwilligersfeest € 2.500,00   € 4.000,00 

  € 48.000,00 € 39.023,94 € 50.000,00 

410 - Huisvestingskosten         

 4110 - Huur gebouwen € 1.000,00 € 1.109,00 € 1.150,00 

 4120 - Electra, gas en water € 12.000,00 € 7.909,19 € 8.000,00 

 4130 - Belastingen gebouwen € 1.000,00 € 652,32 € 1.000,00 

 4140 - Verzekering gebouwen € 3.250,00 € 4.010,42 € 4.500,00 

 4160 - Beveiliging (bewakingsdienst) € 2.500,00 € 2.032,76 € 2.500,00 
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 4170 - Klein onderhoud  € 6.097,65 € 4.000,00 
 4175 - Groot onderhoud € 3.000,00 € 5.470,01 € 6.500,00 

  € 22.750,00 € 27.281,35 € 27.650,00 

420 - Bureaukosten         

 4210 - Kantoorbehoeften  € 944,36 € 1.000,00 

 4220 - Portokosten  € 27,20 € 50,00 

 4230 - Telefoonkosten  € 568,57 € 600,00 

 4240 - Automatisering / Internet € 4.000,00 € 2.090,40 € 2.150,00 

 4250 - Kopieerkosten  € 238,70 € 250,00 

 4260 - Abonnementen  € 1.855,60 € 2.000,00 

 4290 - Overige bureaukosten € 4.000,00     

  € 8.000,00 € 5.724,83 € 6.050,00 

430 - Accommodatiekosten / sportvelden       

 4310 - Huur sportvelden gras € 4.250,00 € 3.967,91 € 4.500,00 

 4315 - Huur sportvelden kunstgras € 15.000,00 € 15.989,49 € 17.000,00 

 4320 - Klein onderhoud    

 4330 - Groot onderhoud    

 4390 - Overige kosten speelvelden  € 1.000,00 € 1.491,93 € 1.500,00 

  € 20.250,00 € 21.449,33 € 23.000,00 

440 - Wedstrijdkosten         

 4410 - Spelmaterialen € 8.500,00 € 10.135,22 € 10.000,00 
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 4420 - Kledingkosten € 12.500,00 € 10.335,95 € 10.000,00 

 4421 - Waskosten € 1.000,00 € 855,00 € 1.000,00 

 4430 - Medische kosten € 1.500,00 € 499,00 € 1.000,00 

 4450 - Toernooien € 2.000,00 € 2.226,89 € 2.500,00 

 4470 - Kosten KNVB € 18.000,00 € 16.404,03 € 17.900,00 

 4490 - Overige wedstrijdkosten € 1.250,00 € 349,00 € 500,00 

 4915 - Limonade jeugd   € 282,39 € 300,00 

  € 44.750,00 € 41.087,48 € 43.200,00 

450 - Bestuur en commissies         

 4510 - Bestuurskosten € 1.500,00 € 751,28 € 500,00 

 4520 - Seniorencommissie  € 562,16 € 500,00 

 4530 - Jeugdcommissie  € 506,10 € 500,00 

 4540 - Kantinecommissie     € 500,00 

  € 1.500,00 € 1.819,54 € 2.000,00 

480 - Diverse lasten         

 4531 - Jeugdkamp € 250,00 -€ 140,04 € 200,00 

 4532 - Sinterklaasfeest € 500,00 € 404,15 € 500,00 

  € 750,00 € 264,11 € 700,00 

     

491 - Kantine inkoop         

 4910 - Inkoop drank en etenswaren € 17.500,00 € 15.291,34 € 18.000,00 
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 4911 - Heineken € 30.000,00 € 32.755,42 € 35.000,00 

 4912 - Makro  € 1.085,29  

 4913 - Hanos  € 16,16  

 4914 - Urbain Trade   € 463,82   

  € 47.500,00 € 49.612,03 € 53.000,00 

     

492 - Kantinekosten         

 4920 - Schoonmaak Kantine € 7.500,00 € 8.271,14 € 10.000,00 

 4925 - Afvalverwerking Kantine € 3.250,00 € 3.872,08 € 4.000,00 

 4940 - Eigen gebruik bestuur/commissies € 1.500,00  € 1.500,00 

 4950 - Eigen gebruik kantine personeel € 3.500,00  € 2.500,00 

 4970 - Overige kantinekosten € 3.500,00 € 2.744,97 € 3.000,00 

 4975 - Onderhoud kantine inventaris € 6.000,00 € 2.412,97 € 8.000,00 

 4976 - Onderhoud kantine € 5.000,00 € 2.839,12 € 6.000,00 

  € 30.250,00 € 20.140,28 € 35.000,00 

     

     

 9930 - Verschillen/afrondingen  -€ 1,15  

 9940 - Betalingsverschillen contributies    

        

 Totalen lasten € 223.750,00 € 206.401,74 € 240.600,00 
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BATEN         

800 - Contributies         

 8000 - Contributie € 112.500,00 € 124.293,77 € 125.000,00 

 8020 - Inschrijfgeld € 2.000,00 € 1.038,00 € 1.500,00 

 8050 - Donateurs       

  € 114.500,00 € 125.331,77 € 126.500,00 

810 - Entree en sponsorgelden         

 8110 - Sponsorbijdragen € 5.000,00 € 7.516,73 € 7.500,00 

 8120 - Reclameborden e,d,  € 150,48 € 150,00 

 8190 - Overige sponsoring   € 2.250,00   

  € 5.000,00 € 9.917,21 € 7.650,00 

820 - Acties en loterijen         

 8210 - Nationale lotto € 750,00 € 771,49 € 750,00 

 8220 - Loterijen/bingo  € 22,50  

  € 750,00 € 793,99 € 750,00 

850 - Diverse baten         

 8510 - Verkoop Clubartikelen € 2.000,00 € 595,78 € 500,00 

 8520 - Interest € 250,00 € 1.196,16 € 200,00 

 8540 - Schenkingen € 2.752,60  
 8590 - Overige opbrengsten € 7.500,00 € 7.444,00 € 7.500,00 
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  € 9.750,00 € 11.988,54 € 8.200,00 

890 - Kantine-inkomsten         

 8910 - Kantineverkopen aan derden € 95.000,00 € 104.799,36 € 100.000,00 

 8991 - Kantine verhuur    

  € 95.000,00 € 104.799,36 € 100.000,00 

     

          

 Totalen baten € 225.000,00 € 252.830,87 € 243.100,00 

     

          

 Saldo € 1.250,00 € 46.429,13 € 2.500,00 

 


